guet. quid partes enūmero. a planta pedis  
vſq; ad verticem vix ē i eo ſanitas. Et q̄b⁹  
peſſima ſint q̄ patiſſ. deteriora tñ niſi miſeſ  
reatur et alio ſpōſus ei amatoſ ſuus expaſ  
uelco. Vlerum omittamus talia. forſan  
diḡt deuēt hic. et neceſſe eſt v̄veniāt ſcā  
dala. Propterēa ſaluberrimū eſt cōſilium  
vt ſaluer vñuſquisq; aīam ſuā. Et v̄t paulli  
ſper ad priora redeam⁹. amor dei ille/ eſt q̄  
nos ſaluare pōt. q̄ nos in oīb⁹ cōſolari pōt  
**B**eat⁹ Bern. rei bui⁹ maniſtū eſt argumē  
tū. qui ancedēs amore hoc vallatus / inter  
media ſcismata ſecurus incessit. Sed pſe  
cto rara eſt nūc talis amī i terris. pauci adſ  
modū qui amore iſtū dei/ ad tale robur p̄  
duerunt. Cōſiderant̄ aut̄ mibi in ea q̄  
p̄ accidens et velut ab exāinēco iuuerint  
ſanctū n̄m/ ad amorem iſtū capescenduz.  
Reperio illa eſte quatuor inter cetera. que  
ſunt/n̄ris deuotio. apta cōplexio. debita e  
ducatio. et ſolitudinis affectio. D̄regi  
ſcimus ex legēda erga liberos ſuos mīro re  
ligionis affectu ſuiffe deditā. Et p̄ peccato  
matr̄ restituī filio bonū. Eccl. h. q̄to am  
plius p̄ merito. Et hic ſūmo doctrinā mo  
ralem q̄ p̄dicatores ad pp̄l'm/ maxime deſ  
benē ammonere m̄rē et liberos ſuos a p̄  
ero p̄ ſe nutriāt et iſtituāt ad religionis aſ  
morem et cultum. qm̄ ipib⁹ n̄ris p̄ch dolor  
horribilis eſt defect⁹ in regimē infantium  
et puerorū. Hā quāſi cū ipo laete bibūt ſa  
niem oīm p̄t̄oꝝ verbis et exēplis. Et cō  
res ſcholarū debēt ſimiliter eis eſte. p̄ mīſ  
bus exemplo apl̄i. ad Th̄ef. h. Debet eē  
maxima ſolicitudo apud eos ut ſui pueri  
bonis morib⁹ adornenſ. q̄ ſi nō curat q̄d  
oīme flagitiū ſuperat. Si eos deprauat/ ipſi  
tot morib⁹ digni ſūt. q̄ eorū ſcholares mo  
rīb⁹ depereūt. Scōm iuamē ſuit apta  
cōplexio. nā et delicate erat. et ſuavitate q̄ ū  
dā mollis et pia. Et primo habuit q̄ eēt me  
ditatiuſ. ac p̄inde. p̄ter minorez immersi  
onem aīe in corpus ad raptus et extasias a  
pta. Ex ſcōo habuit faciliōtē deuotionem  
et cōp̄tūciōem. ſicut econtra de corde duro  
diciſ q̄ male r̄c. q̄ diabolica obstinatiōem  
imitatur. Ex iſta radice diciſ ſequi ſemine  
us deuotus. Tertiū debita educatio a  
matre. dehinc in religiōis austeritate. D̄i  
ſtat enī q̄ abſtinētia et ſobrietas/ p̄parant  
aīam ad ſpūlia facilius cōtemplanda. exē  
pl̄o triū puerorū. Quartū iuamē ſuit ſo  
liudiuiſ affectio. Itaq; credi nō pōt/ q̄m̄

nocent cōfabulationes inter hoies dū etiā  
nociue nō putauit. Hinc dictū est q̄ amici  
sunt fures ipsi. Primiū aut̄ argumenum  
mētis cōposita est posse in uno loco cōsiste  
rē & secū morari. ut Bern. & ante eū Sene.  
docuerūt. Deniq̄ dīcī pōt oia ista quat  
tuor iuuissē dep̄ accidens Bernardū ut p  
phera et miraculoꝝ esset opator. inter que  
ego p̄cipua illa dep̄to q̄ egit in cōuersiōe  
illoꝝ q̄ etiā cōuerti toto nūl fugiebant.  
Sed hora finē flagitiat. & nos flagitemus  
virū beātū obtinere sic languendo hic p  
amorem diuinū possimus / q̄ in futuro se  
cura tranq̄illitate in illo collocemur. p̄stā  
te dño nostro Iesu christo.